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					Hankinta-asiamies.fi palvelun operatiivinen toiminta on siirtynyt 1.10.2018 alkaen Mercell Suomi Oy:lle

					Tiedote kaikille palvelun käyttäjille on lähetetty sähköpostitse (lue tiedote sivun lopusta)

				

			

		

	

	
	
	
		
			
				Hankinta-asiamies.fi on nyt Mercell Hankintavahti Joustava

				Suomen Yrittäjien palvelut paranivat 1.10.2018

			

		

	





	
		
			
				
					USEIN ESITETYT KYSYMYKSET

					Mitä palvelun käyttäjän tulee tehdä? 
Palvelun käyttäjänä sinun ei tarvitse tehdä muuta kuin varmistaa, että yhteystietosi ovat palvelussa oikein. Vastuu tilitietojen siirtämisestä on palveluntarjoajalla. Suosittelemme sinua tutustumaan uuteen Hankintavahtipalveluun, jotta saat kaiken hyödyn heti käyttöösi.

Mitä tämä tarkoittaa palvelun kustannusten osalta? 
Mercell vastaa hankinta-asiamies.fi -palvelun sopimusvelvoitteista sopimuskauden loppuun asti. Saat siis käyttöösi laajemmat palvelut ilman ylimääräisiä kustannuksia. Ennen sopimuskauden päättymistä Asiakaspalvelumme on yhteydessä kaikkiin käyttäjiin jatkotarpeiden kartoittamiseksi. Olemme yhdessä Hankinta-asiamies.fi -palvelun kanssa päätyneet tarjoamaan Yrittäjien jäsenille erittäin kilpailukykyistä jatkopakettia lähes samaan hintaan.

Mistä saa lisätietoa ja apua uuden palvelun käyttöön? 
Tulemme järjestämään yhdessä hankinta-asiamies.fi -palvelun kanssa maksuttomia hankinta- ja käyttökoulutuksia. Tavoitteena on järjestää vähintään yksi tilaisuus jokaisen yrittäjäjärjestön alueella. Koulutamme myös halukkaat hankintaneuvojat palvelun pääkäyttäjiksi, jotta nämä osaavat jatkossa auttaa yrittäjiä palvelun käytössä.

Mitä tämä tarkoittaa asiakastuen osalta? 
Mercell Asiakaspalvelu on käytössänne heti kun käyttäjätilinne on siirretty Mercell -ympäristöön. Asiakaspalvelumme palvelee ark. 09:00-16:00 puh 0207 528600 tai suomi@mercell.com
Käyttöohjeita palvelun käyttöön löydät Asiakastuki -osiosta

Mercell -tilillä voit myös laatia tarjouksia
Yhä useampi hankintayksikkö käyttää Mercell MSS Hankintajärjestelmää hankintojen kilpailuttamiseen. Näihin tarjouspyyntöihin voit vastata suoraan Mercell -palvelussa omilla käyttäjätunnuksillasi.  
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					Olet Yrittäjänä hyvissä käsissä! Ota yhteyttä niin, kerromme mielellämme lisää
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				Mercell on Pohjois-Euroopan johtava hankintapalvelujen tuottaja.
Helpotamme ja tehostamme ostajien ja toimittajien välistä kaupankäyntiä.

				

				

			

		

	




	
		
				

			
				
	
					Hankinta-asiamies.fi -palvelu suljetaan 31.12.2018. Lisätietoa SY:n Hankinta-asiamies -verkostolta

				



				
					
				
				
				
	
				

				


						
				Hankinta-asiamies.fi – palvelu on käytettävissä 31.12.2018 saakka täysimääräisesti niin aluejärjestöille kuin yrittäjille. Palvelu suljetaan 31.12.2018 ja voimassaolevat sopimukset siirtyvät uudelle palveluntarjoajalle syksyn 2018 aikana viimeistään 31.12.2018 mennessä. Aluejärjestöjen ylläpito on voimassa nyt meneillään olevan laskutuskauden loppuun saakka. 

Mercell Suomi Oy tarjoaa markkinoiden johtavan hankintavahtipalvelun. Kukin yrityskäyttäjä voi valita tarpeeseensa sopivan palvelupaketin kolmesta eri vaihtoehdosta.

Mercell Hankintavahti Joustava tarjoaa seuraavat palvelut (lihavoidut ovat uusia):

	vahtipalvelu toimittaa päivittäin tiedot kaikista käyttäjän haluamista suomalaisista hankintailmoituksista ja EU-hankinnoista Euroopan laajuisesti 

	kaikkien julkaistavien tietojen tarkistaminen / rikastaminen 

	kattavat tiedot julkaistuista pienhankinnoista sadoista eri lähteistä 

	monipuoliset työkalut käyttäjän oman profiilin ylläpitoon 

	Mercell Update sähköposti 

	markkinoiden laajin hankintatietokanta vapaasti käytettävissä 

	veloitukseton asiakaspalvelu 

	palvelun reaaliaikaiset seurantatiedot 

	mahdollisuus kilpailuttaa omia kertahankintoja järjestelmässä


Lyhyesti; palvelut monipuolistuvat huomattavasti loppusopimuskauden osalta ja käyttäjälle tarjoutuu mahdollisuus laajentaa hankintojen seuraamista merkittävästi. Lue lisää vaihtoehtoisista tuotepaketeista täältä: https://www.mercell.com/fi-fi/hankinta/81816835/tuotepaketit.aspx



				

				

			

		

	


	
	



		
			
				
					
						Mercell Suomi Oy

						Osa Mercell-ryhmää, Euroopan johtavaa hankintapalvelujen sekä sähköisen kilpailutusjärjestelman tuottajaa.
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